beschließen lassen/eingeräumet/uñ einenschriflichen Schein darüber ertheilet.

Dat. 13. Maij. 1661.

subscriptio

L. Job. WALECHER/ Peter HENDLER/p.e. Christoph. Buchta
Past. und Super. Amts-Bürgermeister. d.z. Goiteehaus-Pf.

Sic Tertium Ambonem cum Secundo permutatum vidimus, nec quicquā in eo præter id, quod ex concessso sedibus lignis sit instructus, memorandum restat. Quarto, Quinto, Sexto & Septimo nos planè non intromittimus, cùm ut remotiores à suggesto & Pastoris conspectu, raros habeant insistentes, huncqve ultimum ab adjuncto & lapidi inciso Steiniano Insigni, suprà jam p. 156. connotaverimus. Octavus & Nonus tamen paulo freqventiores habent cultores. Ex qvō, ultimō prioris repetitæ & absolutæ structuræ, nunc per gradus aliquot cochlidis (deducunt autem, ut in Parenthesi nobilem quoqve Templi hujus partem, exterius in turriculam, ad ipsam projecturam tecti, desinentem, tangam, hæ scalæ in gyrum ascensiæ sex solidi lapide constantes, usqve sub ipsum Templi tectum, & concameratum opus exterius præbent conspiciendum, qvin & ascensum in turrim præbent dextram, cuj minores impositæ sunt campanæ) devenitur in Templi partem anteriorem, qvoad parietes & muros laterales vetustiorem & primam; qvoad fornices autem ceteris recentiorem. Hic primò transitur Ambo Rusticorum, qui una cum opposito, versus Boream, quem cives & quidā honoratores incolæ, duplicata sedium serie, occupant, ad coronidem illius ipsius Operis, A. 1572. perfecti, sicut fabrefactus, eā tamen, quā nunc utriq; cernuntur altitudine, anterioris & vetusti lapidei respondente, aut eā superante, haut locati fuerunt, cum per scalas ex iis in hunc fuerit ascensum, illi verò, à pavimento haut multū elevati, suos quoqve per alias scalas, interius ad fores laterales applicatas, admiserint sessores, ut omnium horum *αὐθίπλευς* testis est *WIDEMANNUS* ad A. 1572. Utrisqve autem his in altius nunc promotis, novi suppositi sunt alii ubi illius quidem, qui suggestum è regione habet, natalis, expressæ à *WIDEMANNO*, in A. 1599. ad finem scili-

cet vergentis Seculi XVI. conjicitur, & Annum infra *Hofeckianum*
Conclave adscriptum, 1601. cum binis literis C.W. nomini & operæ
Pictoris *Christophori Wulfferti*, Biblicis V.T. Figuris cum illustrantibus,
tribuit. Olim has sedes, quod concionatorem oculis habeant ob-
versantem, *Senatum Urbicum* eum *Dn. Capitaneo* tenuisse, suprà jam
commemoravi, num autem numero eundem usurpaverint, quam-
quam *WIDEMANNUS* d.l. affirmet, dubitare tamen juberet re-
centior hic probata ejus fabrica, & quod codē Auctore A. jam 1557.
in primā Capellam Subcellia Magistratus Urbici commigrarunt, ut
januæ adscriptus id pariter testatur numerus. Ergò prior forte, qui
loco hoc refedit, eo dignus honore, aut pristinæ non ita properè
relictæ sedes, quod superius etiam ominabamur. Hoc Nobilibus
aliquot, ad Parochiam Ecclesiæ nostræ spectantibus, vacat, priorem
quidem quoad partem, *Dn. à BEILWIZ*, in Hofeck; sequentia pe-
culiari concamerationi inclusa, Præ-Nobilissimæ *REUSCHELI-*
DUM patent Familiæ, quam Conditor ejus curationis sibi aqvisi-
vit jure, suisq[ue] mortuus anathematibus, vexillo, gladio, calcaribus
nobilitavit, haut procul inde tumulatus. Inscripta vexillo ejus
verba his exprimuntur: *Der Wol: Edle / Gestreng und Groß-*
Mannwesse / Herr Peter von Reuschel / Obrister uf Zedwitz und
Schallenreuth/ ist geboren am Tag Petri Pauli 1598. und zu Zed-
witz in dem Herrn selig verstorben/Dienstag den 28. Aprili , Abend
um 4. Uhr. A. 1657. Seines Alters 59. Jahr/ weniger 9. Wochen/
I. Tag. Quæ post has sedes latent, incertos habent possessores,
& ærarii Ecclesiastici cedunt elocationi.